
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

29.01.2015 г. № 15/15 

 

 

О внесении дополнений в решение Совета депутатов  

муниципального округа Отрадное от 25.09.2014 № 97/14 

«Об установлении местных праздников  

муниципального округа Отрадное» 

 

  

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 8 Закона города Москвы 

от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», пунктом 3.1 Порядка  установления местных праздников и организации 

местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе  

Отрадное, утвержденного решение Совета депутатов муниципального округа 

Отрадное от 18 сентября 2014 № 92/14, Совет депутатов муниципального округа 

Отрадное решил: 

1. Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное от 25.09.2014 № 97/14 «Об установлении 

местных праздников муниципального округа Отрадное», изложив его в редакции 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте управы района 

Отрадное. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И. 

 

 

Глава муниципального округа                                                          Е.И.Горюшкина 



 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

от 29.01.2015 г. №   07/15   

 

«Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

от 25.09.2014 г. № 97/14 

  

 

№ 

п/п 
Наименование праздника Дата 

1. Весне навстречу  1 марта 

2.          Великая Победа. 

Помним, чтим, гордимся 

10 мая 

3. Быть Матерью особенная честь 23 Ноября 

 Равные возможности всем 6 декабря 

 Отрадно нам – зима пришла 28 Декабря 

 


